

# OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 29.09.2024-06.10.2024

## XXVI NIEDZIELA ZWYKŁA

### Adres Kościołów

Finchley: Church of St Philip the Apostle - Gravel Hill - London - N3 3RJ

Whetstone: St Mary Magdalen Church - 6 Athenaeum Rd - London - N20 9AE

### Liturgiczne obchody tygodnia

**Poniedziałek 30 września** - wspomnienie Św. Hieronima, kapłana i Doktora Kościoła;

**Wtorek 1 października** - wspomnienie Św. Teresy od Dzieciątka Jezus, dziewicy i Doktora Kościoła;

**Środa 2 października** - wspomnienie Św. Aniołów Stróżów;

**Piątek 4 października** - wspomnienie Św. Franciszka z Asyżu;

**Sobota 5 października** - wspomnienie Św. Faustyny Kowalskiej, dziewicy.

### 29.09 Niedziela

#### XXVI NIEDZIELA ZWYKŁA

13.30 (Whetstone)

O dalszą opiekę swojego Anioła Stróża i potrzebne łaski dla pewnej osoby

16.00 (Whetstone)

O uzdrowienie zranień i Boże bł., potrzebne łaski i opiekę Maryi dla brata Mariusza

18.30 (Finchley)

+ Andrzej Frąckowiak

### 01.10 Wtorek

#### Św. Teresy od Dzieciątka Jezus, dziewicy i Doktora Kościoła

19.00 (Finchley)

+ Andrzej Frąckowiak

### 02.10 Środa

#### Świętych Aniołów Stróżów

19.00 (Finchley)

+ Andrzej Frąckowiak

### 04.10 Piątek

#### Św. Franciszka z Asyżu

19.00 (Whetstone)

O łaskę mocnej wiary dla Dzieci, które przystąpiły do I Komunii w naszej Parafii

### 06.10 Niedziela

#### XXVII NIEDZIELA ZWYKŁA

13.30 (Whetstone)

O łaskę pomyślnej operacji i Boże błogosławieństwo dla Alicji

16.00 (Whetstone)

+ Andrzej Frąckowiak

18.30 (Finchley)

O Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski dla Adama z ok. 13. Rocznicy Urodzin

### Intencje Mszalne

Po każdej Mszy Św. w zakrystii można zamówić intencje Mszalne za zmarłych lub żywych w różnych potrzebach jako wyraz wiary w zbawczą moc Chrystusa obecnego w Eucharystii.

### Adoracja Najświętszego Sakramentu

**Wtorek-Środa:** 18.30-19.00 (Finchley); **Piątek:** 18.00-19.00 (Whetstone). Zapraszamy do Adoracji Pana Jezusa.

### Październik - miesiąc Różańcowy

Zapraszamy wszystkich wiernych do włączenia się we wspólną modlitwę różańcową w naszej Parafii:

**Niedziela:** (Whetstone) - 13.00; (Finchley) - 18.00; **Wtorek i Środa:** (Finchley) - 18.30.

### Katecheza do Bierzmowania - 2 października (I środa miesiąca)

2 października (I środa miesiąca) o godz. 18.30 zapraszamy młodzież, przygotowującą się do Sakramentu Bierzmowania, poprowadzić Różaniec i wziąć udział me Mszy świętej o 19.00.

### 4 października o 18.00 na Whetstone - Spotkanie dla Dziecięcej Scholi

4 października, w I Piątek miesiąca, zapraszamy Dzieci, które lubią śpiewać, w wieku od 5 do 13 lat na próbę śpiewu o godz. 18.00 w Kościele na Whetstone. Celem scholi dziecięcej jest uwrażliwienie na piękno muzyki religijnej, rozwoju zainteresowań muzycznych. Spotkania pogłębiają wiarę i wiedzę religijną, oraz przygotowują do świadomego przeżywania liturgii.

### 4 października - Pierwszy piątek miesiąca

4 października - pierwszy piątek miesiąca - zapraszamy dzieci - szczególnie te, które w tym roku przystąpiły do I Komunii, na Spowiedź od godz. 18.00 i na Mszę o godz. 19.00, która w tym dniu zostanie odprawiona przez 9 następnych miesięcy w intencji o łaskę mocnej wiary i Boże błogosławieństwo dla nich i ich rodzin. Rodziców zachęcamy do wspierania dzieci w udziale pierwszych piątków miesiąca. Praktyka ta pomaga w kształtowaniu świadomego dbania o życie sakramentalne u dorastającego pokolenia.

### 4 października - Wieczór z piosenką religijną

4 października w kościele na Whetstone po zakończeniu Mszy świętej odbędzie wieczór pieśni kościelnych dla wszystkich chętnych parafian. Śpiewy i gra na organach stanowią dużą część Mszy Św., im ładniej, staranniej są wykonane, tym Mszę się lepiej przeżywa. Zapraszamy wszystkich chętnych do włączenia się w to piękne dzieło wychwalania Pana śpiewem. Należy troskliwie pielęgnować religijny śpiew ludowy, tak aby głosy wiernych mogły rozbrzmiewać podczas nabożeństw, a nawet w czasie czynności liturgicznych, stosownie do zasad i przepisów rubryk.

### Katecheza Komunijna

6 października, w niedzielę, o godzinie 15.00 w Kościele na Whetstone odbędzie się katecheza dla dzieci, przygotowujących się do I Komunii. Zapraszamy je przyjść punktualnie na każde spotkanie.

### 6 października - Błogosławieństwo Różańców dla Dzieci

6 października, w niedzielę, na zakończenie Mszy świętej o 16.00 zostaną poświęcone Różańce dla dzieci, aby przez codzienne odmawianie dziesiątki różańca mogły wspierać w sposób duchowy swoich rodziców.

**Dobrowolną ofiarę na rzecz Parafii można dokonać czekiem lub przelewem:**

**PCM HIGHGATE-FINCHLEY: SORT CODE: 30-94-57 - ACCOUNT NUMBER: 00619406; Reference: Taca lub Gift Aid**

**Adres do korespondencji: The Priests House - Gravel Hill - N3 3RJ - London; mob. +44 74 915 11 519; e-mail: [finchley@pcmew.org](mailto:finchley@pcmew.org)**

Polska Misja Katolicka w Anglii i Walii

# 29 września 2024

Dzień zbiórki w polskich parafiach  
w Anglii i Walii na pomoc poszkodowanym  
w wyniku powodzi

Zachęcamy do wsparcia i solidarności  
z osobami dotkniętymi klęską żywiołową!

Dołącz do akcji pomocy – każda darowizna  
ma znaczenie



[www.pcmew.org](http://www.pcmew.org)  
[www.caritas.pl](http://www.caritas.pl)



Zeskanuj kod QR



## Apel Rektora Polskiej Misji Katolickiej w Anglii i Walii

Drodzy Bracia i Siostry w Chrystusie,  
Zwracam się do Was z gorącym apelem o wsparcie dla naszych rodaków w Polsce, dotkniętych tragiczną powodzią, która spowodowała ogromne straty na południu kraju. W obliczu tego dramatycznego wydarzenia pragniemy okazać naszą solidarność i pomoc tym, którzy stracili swój dobytek. Woda wyrządziła ogromne zniszczenia, a wiele osób potrzebuje natychmiastowej pomocy, aby odbudować swoje życie. W związku z tym, w niedzielę 29 września we wszystkich polskich parafiach w Anglii i Walii odbędzie się specjalna zbiórka na rzecz ofiar powodzi – dodatkowa taca. Zebrane fundusze zostaną przekazane Caritas Polska, która bezpośrednio koordynuje pomoc dla poszkodowanych. Każdy gest wsparcia, zarówno duchowego, jak i materialnego, ma ogromne znaczenie. Zachęcam wszystkich do hojności i otwartości serca. Możecie również dokonywać bezpośrednio wpłat na konto Caritas Polska.

Szczegółowe informacje znajdziecie na naszej stronie internetowej: [www.pcmew.org](http://www.pcmew.org)  
W imieniu wszystkich, którzy potrzebują naszej pomocy, dziękuję za każde wsparcie.  
Z modlitwą i błogosławieństwem,

Ks. Bogdan Kołodziej  
Rektor Polskiej Misji Katolickiej w Anglii i Walii